阜阳皖能环保电力有限公司全厂保安服务外包项目 招标公告

安徽安天利信工程管理股份有限公司受安徽皖能环保发电有限公司的委托,对其"阜阳皖能环保电力有限公司全厂保安服务外包项目"进行公开招标。欢迎具备条件的国内投标人参加投标。

一、 项目名称: 阜阳皖能环保电力有限公司全厂保安服务外包

项目编号: 20AT0221800372

二、项目概况:

- 1、项目名称:阜阳皖能环保电力有限公司全厂保安服务外包项目
 - 2、项目实施地点:阜阳皖能环保电力有限公司厂区内
- 3、招标主要范围:阜阳皖能环保电力有限公司的全厂安保服务, 主要包括:一期项目人行门、一期项目物流门、二期项目人行西门、 二期项目人行北门、渗滤液处理站大门以及公司所属厂区日常巡逻和 安保管理工作及门岗区域设施的保洁、维护工作等,具体详见招标文 件要求。
- 4、服务期限:本合同服务期限<u>3</u>年,以甲方书面通知的进场服务日期为准。
 - 三、招标方式:公开招标。

四、投标人资格要求

- 1、投标人须是中华人民共和国境内注册,具有独立承担民事责任的能力:
 - 2、具有公安厅颁发的保安服务许可证;
- 3、近两年没有骗取中标和严重违约及重大安全责任事故;具有良好资信和商业信誉,没有处于被责令停业、财产被冻结、接管、破产状态,企业财产状况良好(提供承诺函);
- 4、近三年(2017年1月1日以来)至少具有2个保安服务项目业绩 (提供合同复印件,加盖公章);

- 5、本次招标不接受联合体投标。
- 6、列入安徽省能源集团有限公司和安徽皖能环保发电有限公司"黑名单"的投标人,不得被推荐为中标候选人,不得确定为中标人。

五、招标文件获取办法:

有兴趣的投标人可从 2020 年 2 月 17 日至 2020 年 3 月 2 日每天上午 9:00-11:00,下午 14:30-17:00 (北京时间,节假日除外)在信 e 采电子交易系统向安徽安天利信工程管理股份有限公司购买招标文件,本招标文件售价为人民币 400 元,售后不退。(温馨提示:凡有意参加本项目投标人/供应商,需在信 e 采电子交易系统(www.ahbidding.com)进行企业免费注册,具体操作参见《信 e 采一企业注册通知公告》。

完成企业注册并通过审核后(审核期一般为三个工作日),可以通过互联网登录"信 e 采电子交易系统",明确参加项目及标段,在线缴纳招标/采购文件费用后,下载文件及相关附件(含澄清、答疑及补充通知等文件,招标人/采购人/代理机构不再另行通知,投标人/供应商应及时关注、查阅信 e 采电子交易平台发布的上述相关内容,否则造成的后果自负);联合体投标的,由联合体牵头人进行文件下载操作。

用户注册成功后如需要变更初始注册信息的,应及时在信 e 采申请变更(信 e 采技术人员联系电话: 0551-63735952),如因未及时变更导致不良后果,投标人/供应商责任自负。)

六、投标文件递交截止时间及递交地点:

所有投标书应于 2020 年 3 月 17 日北京时间下午 14:00 之前交到 安徽安天利信工程管理股份有限公司 5 楼 504 会议室, 迟到的投标文件将被拒绝。

七、开标时间及开标地点:

兹定于2020年3月17日北京时间下午14:00在安徽省合肥市祁门路1779号安徽国贸大厦5楼504会议室公开开标。届时请参加投标的代表出席开标仪式。

九、联系方式

1、招标人

招标人名称:安徽皖能环保发电有限公司

地 址:安徽省合肥市包河区包河工业园新能大厦 10

楼

联 系 人: 张平/唐建(项目公司)

联系电话: 0551-62987030/13956802320

2、招标代理机构

招标代理机构名称:安徽安天利信工程管理股份有限公司 地 址:安徽省合肥市祁门路 1779 号安徽国贸大厦 506

室

联系人:高鹤鸣

联系电话: 0551-63736305, 13135521559

邮 箱: gaoheming720@foxmail.com

3、招标监管机构:安徽省能源集团有限公司招标采购部

联系人: 赵女士

电话: 0551-62225933

安徽安天利信工程意思股份有限公司2020年2月17日